

300 411/2021

40

44 + 45
(41)

1 Dodavatel STAVBY HORIZONT s.r.o. Smetanovo návrší 186/4 41702 Dubí Peněžní ústav KB Teplice		2 Faktura Číslo 2021060 Dodávky (kód) KS HS/O 287/2021 Dodáv.přík.č.																				
IČO 27340864 DIČ CZ27340864 Číslo účtu 43-1109980297/0100																						
3 Příjemce	4. Odběratel IČO 00266035 DIČ CZ00266035 Město Lom se sídlem Městský úřad Lom nám.Republiky 13/5 435 11 Lom																					
5 Konečný příjemce																						
7 Způsob dopravy Organ.jednotka vyskladnění Místo určení	6 Dodací a plateb.podmínky Den splatnosti 20.08.2021 Důvod zkrácení splatnosti Forma úhrady Převodním příkazem Den vystavení faktury 06.08.2021 Den uskutečnění zdaniteln.plnění 06.08.2021																					
Popis a určení charakteru fakturované práce, služeb, zboží. Cena a DPH.																						
Živnostenské oprávnění evidenční číslo: 350900-53739-00																						
Fakturujeme Vám práce provedené dle Vašich požadavků na akci: "Oprava místních komunikací-kryt živičný" viz přiložený soupis provedených prací, který je nedílnou součástí této faktury																						
<table border="0"> <tr> <td>Bez daně</td> <td>0.00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15% Základ</td> <td>0.00 dph:</td> <td>0.00</td> <td>Záloha ve výši</td> <td>0.00 Kč</td> </tr> <tr> <td>21% Základ</td> <td>617289.90 sleva</td> <td>0 %</td> <td>Základ po slevě</td> <td>617289.90 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td>129630.88</td> <td>Fa celkem</td> <td>746921.00 Kč</td> <td>Zbývá doplatit 746921.00 Kč</td> </tr> </table>			Bez daně	0.00				15% Základ	0.00 dph:	0.00	Záloha ve výši	0.00 Kč	21% Základ	617289.90 sleva	0 %	Základ po slevě	617289.90 Kč	DPH:	129630.88	Fa celkem	746921.00 Kč	Zbývá doplatit 746921.00 Kč
Bez daně	0.00																					
15% Základ	0.00 dph:	0.00	Záloha ve výši	0.00 Kč																		
21% Základ	617289.90 sleva	0 %	Základ po slevě	617289.90 Kč																		
DPH:	129630.88	Fa celkem	746921.00 Kč	Zbývá doplatit 746921.00 Kč																		
STAVBY HORIZONT s.r.o. Smetanovo návrší 186/4 417 02 Dubí IČO: 27340864 DIČ: CZ27340864 Tel/fax 417 57 11 11																						
14 Počet příloh:																						
Razítko a podpis v.r.																						

Převzal dne: podpis: Město Lom

se sídlem Městský úřad Lom

datum doručení - 9-08-2021

čj. 1233

počet listů 4

počet příloh 14

počet a druh nelist. příloh

digit. dok. velikost

k vyřízení E.D.

09/08/2021

STAVBY HORIZONT s.r.o.

soupis provedených prací

Objednatel: OÚ Lom

Zhotovitel: STAVBY HORIZONT s.r.o., Smetanovo návrší 186/4, 417 02 DUBÍ

IČO: 27340864

DIČ: CZ27340864

Název akce: Oprava místních komunikací – kryt živičný

Pol.č.	Popis prací	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za položku
<u>I.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. ČSA</u>					
1.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr napojovacích spár	m2	18,000	1083,00	19 494,00 Kč
<u>I.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. ČSA</u>					
2.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr napojovacích spár	m2	42,500	1765,00	75 012,50 Kč
<u>II.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Komenského</u>					
1.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr napojovacích spár	m2	77,500	1083,00	83 932,50 Kč
<u>II.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. Komenského</u>					
2.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr napojovacích spár	m2	13,000	1765,00	22 945,00 Kč
<u>III.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Vrchlického</u>					
1.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr napojovacích spár	m2	31,500	1083,00	34 114,50 Kč
<u>III.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. Vrchlického</u>					
2.	Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr na-				

pojovacích spár	m2	12,000	1765,00	21 180,00 Kč
-----------------	----	--------	---------	--------------

IV.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Spojeneckých letců

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 27,000 | 1083,00 | 29 241,00 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

IV.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. Spojeneckých letců

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 2. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 15,500 | 1765,00 | 27 357,50 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

V.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Novostavby

- | | | | | |
|---|----|---------|---------|---------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 105,000 | 1083,00 | 113 715,00 Kč |
|---|----|---------|---------|---------------|

V.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. Novostavby

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 2. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 28,000 | 1765,00 | 49 420,00 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

VI.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. PKH

- | | | | | |
|---|----|-------|---------|-------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 2,500 | 1083,00 | 2 707,50 Kč |
|---|----|-------|---------|-------------|

VI.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. PKH

- | | | | | |
|---|----|-------|---------|--------------|
| 2. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr na-
pojovacích spár | m2 | 9,000 | 1765,00 | 15 885,00 Kč |
|---|----|-------|---------|--------------|

VII.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. PKH x Novostavby

- | | | | | |
|--|--|--|--|--|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na- | | | | |
|--|--|--|--|--|

pojovacích spár	m2	9,000	1083,00	9 747,00 Kč
-----------------	----	-------	---------	-------------

VIII.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. PKH – predeina

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na pojovacích spár | m2 | 36,000 | 1083,00 | 38 988,00 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

IX.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. PKH – školka

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na pojovacích spár | m2 | 41,000 | 1083,00 | 44 403,00 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

IX.B. Oprava poruch krytu živičného tl. 100 mm – ul. PKH – školka

- | | | | | |
|---|----|-------|---------|------|
| 2. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 100 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 100 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu AB tl. do 100 mm, likvidace sutí, zátěr na pojovacích spár | m2 | 0,000 | 1765,00 | - Kč |
|---|----|-------|---------|------|

X.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Tvršova Stezka (kravčák)

- | | | | | |
|---|----|--------|---------|--------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na pojovacích spár | m2 | 33,500 | 1083,00 | 36 280,50 Kč |
|---|----|--------|---------|--------------|

XI.A. Oprava poruch krytu živičného tl. 50 mm – ul. Uhelná

- | | | | | |
|---|----|-------|---------|-------------|
| 1. Oprava živičného krytu komunikace s odstraněním stávajícího narušeného krytu do tl. 50 mm frézováním nebo odbouráním, zaříznutí okrajů do hl. 50 mm, vyčištění, spojovací postřik, zhotovení nového krytu ABJ tl. do 50 mm, likvidace sutí, zátěr na pojovacích spár | m2 | 3,000 | 1083,00 | 3 249,00 Kč |
|---|----|-------|---------|-------------|

XII. Oprava poruch krytu živičného – ul. Vrchlického + ul. Spojeneckých letců (překopy)

- | | | | | |
|--------------------------------------|----|--------|---------|--------------|
| 1. Oprava živičného krytu tl. 50 mm | m2 | 14,500 | 830,00 | 12 035,00 Kč |
| 2. Oprava živičného krytu tl. 100 mm | m2 | 7,800 | 1083,00 | 8 447,40 Kč |

Cena za položky bez DPH	648 154,40 Kč
Sleva 5%	30 864,50 Kč
Cena za položky celkem bez DPH	617 289,90 Kč
DPH 21%	129 630,90 Kč
Cena za položky celkem	746 920,80 Kč

STAVBY HORIZONT s.r.o.
Smetanovo návrší 180/4
417 02 Dubí
IČO: 27340864 DIČ: CZ27340864
Tel./fax: 475510231

V Dubí dne : 6.8.2021

Zpracoval: Konrád Martin tel. 733300213
